Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

[bookmark: _GoBack]1.1.23

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о включении в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

	Прошу принять решение о включении меня в __________________ на строительство ________ комнатной квартиры с составом семьи из ________ человек: ________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О., родственная принадлежность, дата рождения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
· документы, подтверждающие право на внеочередное получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения, – в случае наличия такого права.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

	                                                     1.1.23
Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о включении в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о включении меня в состав организации застройщиков на строительство 2-х комнатной квартиры с составом семьи из 3 человек: заявитель: Иванов Иван Иванович, 11.01.1971 г.р., жена: Иванова Татьяна Ивановна, 02.02.1977 г.р., сын: Иванов Сергей Иванович, 24.02.2019 г.р.
Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий;
· документы, подтверждающие право на внеочередное получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения, – в случае наличия такого права.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления